
O  funkcjach,  znaczeniu  i  przyszłości  staszowskiego  Ratusza
będzie  można  porozmawiać  podczas  konsultacji  społecznych
dotyczących  projektu  "Rewitalizacja  budynku  Ratusza  w
Staszowie", które odbędą się w piątek 7 lutego i we wtorek 11
lutego  w  Staszowie.  Na  konsultacje  zaprasza  burmistrz
Staszowa  Leszek  Kopeć.

Konsultacje do projektu są związane z planowanym przez gminę Staszów aplikowaniem o środki z
Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  w  ramach  ogłoszonego  konkursu  w  ramach
działania  „Poprawa  zarządzania  dziedzictwem  kulturowym”  Poddziałania  1.1.  Restauracja  i
rewitalizacja  dziedzictwa  kulturowego.  Głównym  celem  działania  jest  poprawa  zarządzania
dziedzictwem kulturowym poprzez stworzenie odpowiednich warunków do prowadzenia działalności
kulturalnej  zarówno  w  ramach  ochrony  dziedzictwa  kulturowego,  jak  również  w  zakresie
infrastruktury  kulturalnej.

W związku z ww. naborem wniosków Gmina Staszów planuje złożyć wniosek o dofinansowanie
projektu „Rewitalizacja budynku Ratusza w Staszowie”. Koszt rewitalizacji Ratusza wynosi około 9
800  000,00  zł.,  a  gmina  Staszów  na  realizację  zadania  może  pozyskać  do  85  %  kosztów
kwalifikowalnych projektu.

- Zapraszam wszystkich mieszkańców na te spotkania, szczególnie gorąco zapraszam osoby, którym
leży na sercu dobro miasta i jego rozwój. Na spotkaniach przedstawimy główne założenia projektu.
ratusz  jest  dla  mieszkańców Staszowa miejscem szczególnym,  dlatego chcemy zarówno poznać
opinie mieszkańców na temat zaproponowanych rozwiązań, jak również wysłuchać ewentualnych
sugestii i propozycji dotyczących zarówno wyglądu budynku i najbliższej okolicy, jak również funkcji,
które będzie pełnił w przyszłości. jest to dla nas bardzo ważne, gdyż w ten sposób będziemy mogli
przygotować projekt, który najpełniej odpowie na potrzeby społeczne - mówi burmistrz Staszowa
Leszek Kopeć.

Konsultacje społeczne odbędą się 7 lutego 2020 roku o godz. 16.30 w siedzibie Urzędu Miasta
i Gminy w Staszowie  przy ul. Opatowskiej 31, sala konferencyjna i 11 lutego 2020 roku o godz.
16.30  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  nr  3  im.  Hieronima  Łaskiego  w  Staszowie  ul.
Mickiewicza  40.  Liczymy na państwa aktywny udział  w konsultacjach,  gdyż  zgłoszone opinie  i
pomysły będą dla nas wyznacznikiem kierunków działań rewitalizacyjnych.

 


